
日 曜日
1 月
2 火
3 水 4:00 折）どんぐり
4 木 10:30 わいわいタイム　司書さんの読み聞かせ

5 金
6 土
7 日
8 月
9 火
10 水 4:00 ス）バドミントン
11 木 10:30 わいわいタイム　敬老の日プレゼント
12 金
13 土
14 日
15 月
16 火
17 水 4:00 折）きつね
18 木 10:30 わいわいタイム　壁面　秋
19 金
20 土
21 日
22 月
23 火
24 水 4:00 ス）バドミントン
25 木 10:30 わいわいタイム　新聞紙あそび
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火

開館時間　ＡＭ９：００～ＰＭ５：３０

ご　　ぜ　　ん

折）…折紙タイム　　ス）…スポーツタイム

ご　　ご

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

休　館　日

2025年 9月 東児童館カレンダー

佐野市犬伏下町１７６５－１ ☎０２８３（２１）１６６８

最新の情報はこちらでチェック

わいわいタイム

毎週木曜日 10：30～

対象…幼児とその保護者 参加費無料

４日 図書館司書さんによる

読み聞かせ

１１日 敬老の日プレゼント作り

１８日 壁面 秋

２５日 新聞紙あそび

わいわい秋まつりのお知らせ

１０月４日（土） １：30 ～ ３：30

児童館の庭でおまつりをやります！

・アトラクション

・カフェジェラオカさん出店

・模擬店・ゲーム など…

詳細はポスターをご確認ください。

雨の場合は館内で行います。




